DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DOS ALUNOS
SOBRE AS DISCIPLINAS DE ESTATÍSTICA INTRODUTÓRIA NA UFPE de autoria de
VITOR EMANUEL DE LYRA SANTOS NAVARRETE, SÉRGIO PAULINO ABRANCHES, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49277

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49277